ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

    от «__» июля  2023 года                    №

                   г. Вытегра

О внесении изменений в Порядок размещения

нестационарных торговых объектов и объектов по

оказанию услуг населению на территории
муниципального образования «Город Вытегра»

 На основании пункта 1.10 части 1 статьи 4, пункта 2.4. части 2 статьи 23  Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории муниципального образования «Город Вытегра», утвержденный решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 31 мая 2023 года № 48, следующие изменения:

1.1. в пункте 4.2. цифру «5» заменить на цифру «10»;
1.2. во втором абзаце пункта 4.3. исключить слова «, организует регистрацию заявок»;
1.3. в абзаце втором пункта 4.4. значение «3%» заменить на «5%»;
1.4. во втором абзаце пункта 4.11. исключить слова «не позднее чем на следующий рабочий день после дня подписания протокола»;

1.5. исключить второй и третий абзацы пункта 4.12.;
1.6. в абзаце девятом пункта 4.13. исключить слова «лично либо направляются заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении»;

1.7. исключить абзац 11 пункта 4.13;

1.8. в приложении № 2 к Порядку:

- абзац первый дополнить следующей формулой расчета начальной цены аукциона: «П = С*S*Кс*Т, где»;
- в абзаце четвертом исключить слова «(определяется как результат деления площади для размещения Объекта на количество возможных к размещению Объектов).
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                                 А.В. Зимин